2° Trofeo città di Rimini
A.S.D. Arcieri Città  di Rimini - Seven Arrows (R1108026)
RIMINI, 15-05-2011
Giudici di Gara: Musolesi Graziano
Direttore dei Tiri: Randi Renato
Comitato Organizzatore: Bertolino Andrea
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 009A FISSORE Matteo 01 01055 Asd Arcieri Dell'elice 294/ 1 295/ 3 290/ 1 325/ 4 1.204 29 8
2 1- 009C LUPONETTI Raimondo 02 08086 Arcieri Città Di Rimini 270/ 3 296/ 2 287/ 2 325/ 3 1.178 25 10
3 1- 005A GUIDI Emanuele 02 22001 Arcieri Del Titano 261/ 5 301/ 1 284/ 3 326/ 2 1.172 23 5
4 1- 008A ANGELI Matteo 03 08094 Ssd Arc. Montefeltro 256/ 6 293/ 4 281/ 4 309/ 6 1.139 22 6
5 1- 008B PAPPADA\' Domenico 04 10010 A.s.d. Arcieri Del Girfalco 268/ 4 270/ 7 212/ 8 329/ 1 1.079 20 2
6 1- 007A TURA Paolo 02 22001 Arcieri Del Titano 245/ 7 271/ 6 247/ 5 301/ 8 1.064 12 2
7 1- 005C MUTOI Daniel 00 08026 A.s.d. Arcieri Cesena 286/ 2 282/ 5 179/ 9 296/ 9 1.043 18 3
8 1- 008C BARBIANI Davide 02 08086 Arcieri Città Di Rimini 223/ 8 257/ 8 221/ 6 323/ 5 1.024 18 6
9 1- 008D TURA Marco 03 22001 Arcieri Del Titano 208/ 9 250/ 9 218/ 7 307/ 7 983 17 2
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 013A DI PASQUALE Carla MF 01 08078 Asd Castenaso A. T. 302/ 1 310/ 1 290/ 1 332/ 1 1.234 34 13
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 012D MONTIRONI Graziano 03 08094 Ssd Arc. Montefeltro 286/ 1 300/ 1 273/ 1 331/ 1 1.190 34 9
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007C MAGNANI Gioele 02 08026 A.s.d. Arcieri Cesena 253/ 1 260/ 1 253/ 1 306/ 1 1.072 14 6
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 004A MUZZIOLI Andrea 01 08062 Arcieri Del Bosco 326/ 1 338/ 1 326/ 2 352/ 1 1.342 68 25
2 1- 004C BONELLI Giovanni 01 22001 Arcieri Del Titano 321/ 2 325/ 2 335/ 1 343/ 2 1.324 66 27
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 011C TONIOLI Marcella 01 08046 A.s.d. Arc.laghesi 342/ 1 343/ 1 323/ 1 355/ 1 1.363 85 29
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 011A CANESTRINI Moreno 01 08015 A.s.d. Quarry 335/ 1 346/ 1 324/ 1 346/ 1 1.351 76 21
2 1- 011D TONIOLI Eugenio 02 08015 A.s.d. Quarry 311/ 2 323/ 2 303/ 2 341/ 2 1.278 48 20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20110515.170730